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Kære medlemmer. 
Lidt nyt fra bestyrelsen - her foran sæsonstarten – foråret er på vej, lærken, viben og 

præstekraven er allerede kommet til Ferring       ”Whats not to like”   
 
Vinteren har været hård ved vores veje. Da frosten gik af jorden midt i uge 7 så vejene ikke ret 
godt ud. (bløde foroven – frosthårde forneden) Forhåbentlig hjælper den nuværende tørre 
periode lidt på sagen. Vi er meget opmærksomme på dette og vi er i gang med at planlægge 
foranstaltninger / udbedringer.  
 
Midt i uge 7 (da frosten slap) forsvandt halvdelen af vandtrykket i vandhanen hos os på Stranden. 
Lemvig Vand og Spildevand meldte tilbage, at de havde fundet en lækage på Stranden, som ville 
blive repareret. (Det vides ikke, om skaden var i eller nær ved et sommerhus). 
Hvis det er ”inden for vandmåleren” kan det blive en dyr sag for ejeren.  
Så Husk at lukke for vandet om vinteren. Det fryser også (især) i Ferring om vinteren! 
 
Lokalavisen Lemvig bliver hver tirsdag i sæsonen leveret i vores aviskasser til fri afhentning. Første 
gang i uge 13 (TIR 30 marts).  Vore tre kasser bliver sat op i uge 12 ved indkørslerne fra Gåskærvej 
til Lyngsletten, Stranden og Kåsgårdvej. 
 
Den årlige Strandrensning er foreløbig planlagt til den 13 maj kl. 10.  (Kr. Himmelfartsdag) 
Generalforsamling påregnes 10 juli kl. 14, med efterfølgende spisning.  
Vi får se, om det kan lade sig gøre i disse corona tider. Mere om det senere. 
 
Vi håber alle har set informationen omkring kabel-fiber-net i vores område. Ifølge Christian Langer 
fra Langertech vil etablering af det nye fibernet på sigt medføre, at det luftbårne net, som han 
kører med, forsvinder.  
Bestyrelsen anbefaler derfor, at man melder sig til det nye net. Det synes som en billig og 
fremtidssikret løsning. (Man binder sig for 6 måneder a 199 Kr. – men så er kablet jo lagt og 
forbindelsen kan altid senere genoprettes) Vi tror det bliver relativt dyrere, at blive koblet på 
senere. Vi noterer os også, at hvis vi skulle have søgt midler fra den statslige bredbåndspulje, så 
skulle egenbetalingen være min. 4000 kr. pr. husstand - alene i tilkobling! 
Mere information og tilmelding på www.langertech.dk  (senest 15 MARTS 2021) 
 
Der er gang i salget af sommerhuse og grunde. Også hos os i Ferring strand. 
Ifølge vores vedtægter skal et afgående medlem (sælger) gøre bestyrelsen opmærksom på, at et 
salg er gennemført. I samme ombæring vil bestyrelsen meget gerne modtage navn og mailadresse 

http://www.langertech.dk/


på det nye medlem (køber). Det sker desværre for sjældent! Det letter ellers vores 
forretningsgang betydeligt. Vores medlemsregistrator (formanden) bruger et anseeligt antal timer 
på at opspore nye medlemmer!   
 
Der er kommet mange nye medlemmer til på det seneste. De skal selvfølgelig være hjerteligt 
velkomne.  
Til ny ankommende vil vi lige pege på Naboovervågningslisten, der findes på   
www.ferringstrand.dk  vælg ”om foreningen” og ”naboovervågning” 
Står man på denne liste, får man helt sikkert en henvendelse fra naboerne, hvis sommerhuset får 
en stormskade, eller på anden vis bliver udsat for noget usædvanligt. Optagelse på listen eller 
rettelser sker gennem formanden, mail: kk.madsen@oncable.dk 

 
 
Det var alt i denne omgang.  
Vi håber på og ønsker vi får en fin, solrig og tør sæson i Ferring og husk også at ”afstand” ikke er 

noget problem her ude hos os       
 
 
Med venlig hilsen 
 
Bestyrelsen 
 
 

http://www.ferringstrand.dk/

